

# **FRELLEN ApS**

Elverhøjvej 25  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2016**

**Lea Ahrenkiel-Frellsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FRELLSEN ApS  
Elverhøjvej 25  
4653 Karise

Telefonnummer: 56565050

CVR-nr: 34058547

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et resultat på 88.105, hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Forventningerne til det kommende år ligger i samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>670.638</b>	<b>673.386</b>
Personaleomkostninger .....	1	-471.678	-509.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-82.376	-61.192
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>116.584</b>	<b>102.358</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		789	2.090
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>117.370</b>	<b>104.448</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.265	-28.787
<b>Årets resultat</b> .....		<b>88.105</b>	<b>75.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-6.895	75.661
<b>I alt</b> .....		<b>88.105</b>	<b>75.661</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		158.567	152.879
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.567</b>	<b>152.879</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		79.844	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.844</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.411</b>	<b>212.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.469	50.250
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.469</b>	<b>50.250</b>
Likvide beholdninger .....		221.001	224.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>297.470</b>	<b>274.465</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>535.881</b>	<b>487.344</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		198.089	204.984
Forslag til udbytte .....		95.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>373.089</b>	<b>284.984</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.325	7.528
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.325</b>	<b>7.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Skyldig selskabsskat .....		26.468	21.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.999	172.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.467</b>	<b>194.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.467</b>	<b>194.832</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>535.881</b>	<b>487.344</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-409.962	-445.940
Pensionsbidrag	-48.000	-48.000
Andre omkostninger til social sikring	-13.716	-15.896
	<u>-471.678</u>	<u>-509.836</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-34.468	-31.955
Ændring af udskudt skat	5.203	3.168
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-29.265</u>	<u>-28.787</u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.